

Kraków, dnia 02.07.2020 r.
ZDW/PW/2020/6189/DN4/AK
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-44/20

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Uzyskanie pozwoleń w zakresie usług wodnych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-44/20)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Ile wylotów obejmuje przedmiotowe opracowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe opracowania obejmują 2 wyloty.

Pytanie nr 2

Czy stary operat zostanie udostępniony wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający informuje, iż nie posiada „starych” operatów dla żadnego z opracowań.

Pytanie nr 3

Czy posiadają Państwo przekroje poprzeczne i podłużne urządzeń wodnych (wylotów/rowu/ rzeki/ studni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada przekrojów poprzecznych ani podłużnych urządzeń wodnych – wylotów / rowu / rzeki, ani też studni.

Pytanie nr 4

Czy posiadają Państwo aktualne badania wód/ ścieków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada aktualnych badań wód ani ścieków.

Pytanie nr 5

Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do aktualnego pozwolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż brak jest pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie do wód lub urządzeń wodnych wód opadowych lub roztopowych dla terenu bazy Obwodu Drogowego w Starym Sączu, ul. Źródłana 24, 33-340 Stary Sącz oraz pozwolenia wodnoprawnego na pobór

wody powierzchniowej z istniejącej studni kopanej dla potrzeb budynków nr 1 i 2 dla studni kopanej Piwnicznej Zdrój ul. Kościuszki 1.

Pytanie nr 6

Czy posiadają Państwo dokumentację hydrogeologiczną dla przedmiotowego ujęcia wody?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji hydrogeologicznej dla przedmiotowego ujęcia wody. Zaznacza się przy tym, iż wykonanie wszelkiej dokumentacji potrzebnej do sporządzenia operatów wodnoprawnych dla danych obiektów jest przedmiotem niniejszego zamówienia i stanowi obowiązek Wykonawcy.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
mgr Inga Gasienz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:

www.zdw.krakow.pl

1 x DN-4 a/a